Contabilizzazione 10 .1
Service  C l ima  2008 h t tp : / /w ww .servicec l ima. i t
CONTABILIZZAZIONE
Contabilizzazione 10 .2
Service  C l ima  2008 h t tp : / /w ww .servicec l ima. i t
La strumentazione indicata rappresenta il meglio della regolazione automatica attuale.
Service Clima S.r.l. provvederà all’aggiornamento delle apparecchiature in funzione dello sviluppo tecnologico futuro.
I contenuti nel presente catalogo possono essere variati senza obbligo di preavviso.

Differenza temperatura max 147 °C
Differenza temperatura min 3 °C
Campo di lavoro 0/150 °C
Display LCD 7 caratteri
Energia MWh/Kwh/GJ
Uscita ad impulsi Optional NPN open collector
Uscita seriale opzionale M-BUS EN 1434
Protezione IP 54
Omologazione EN 1432 classe C
Pressione max 16 bar
Campo di temperatura 5/90 °C
Sensore di temperatura STS Pt 500
QN portata nominale in mc/h
  Scheda tecnica - MEC80
Prodot to  Descr iz ione  Codice
MEC80-0.6-15 QN 0,6 DN 15   1008-01-01
MEC80-1.5-15 QN 1,5 DN 15   1008-01-02
MEC80-2.5-20 QN 2,5 DN 20   1008-01-03
MEC80-M-0.6-15 QN 0,6 DN 15 con uscita M-Bus completo di cavo 1008-01-04
MEC80-M-1.5-15 QN 1,5 DN 15 con uscita M-Bus completo di cavo 1008-01-05
MEC80-M-2.5-20 QN 2,5 DN 20 con uscita M-Bus completo di cavo 1008-01-06
MEC80-2O-0.6-15 QN 0,6 DN 15 con 2 uscite impulsive per ripetizione letture completo di cavo 1008-01-07
MEC80-2O-1.5-15 QN 1,5 DN 15 con 2 uscite impulsive per ripetizione letture completo di cavo 1008-01-08
MEC80-2O-2.5-20 QN 2,5 DN 20 con 2 uscite impulsive per ripetizione letture completo di cavo 1008-01-09
Accessori di montaggio
PZ-45 pozzetto standard DN 15 per sonda STS…-45 per montaggio
diretto su tubazione
1007-03-01

durata 10 anni
differenza temperatura 3…100K
campo di lavoro +20…+120°C
display LCD 8 caratteri
energia  MWh
protezione IP 54
campo di flusso +20…+90°C
classe di pressione PN 16
omologazione EN 1432 classe C
campo di temperatura 0…+90°C con cavo 2m, 0…+140°C con cavo 1,5 m
sensore di temperatura Pt100
  Scheda tecnica – MEC531
Prodot to  Descr iz ione  Codice
MEC531 -0.6-15 compatto QN 1,5 L 110 standard 1008-02-01
MEC531 -2.5-20 ¾” QN 2,5 standard 1008-02-02
MEC531-M-0.6-15 compatto QN 1,5 1008-02-03
MEC531-M-2.5-20 ¾” QN 2,5  1008-02-04
MEC531-2O-0.6-15 compatto QN 1,5 L 110 OUTPUT 1008-02-05
MEC531-2O-2.5-20 ¾” QN 2,5 OUTPUT 1008-02-06
Contabilizzazione 10 .5
Service  C l ima  2008 h t tp : / /w ww .servicec l ima. i t

Rete 230V ±10%, 46-65 Hz batteria di backup 3,6V-1,0Ah
Campo di lavoro 0-190°C
Temperatura esercizio 5/55°C
Temperatura stoccaggio/trasporto -20/+70°C
Protezione IP 54
Display retroilluminazione optional
Uscita M-Bus (EN-1434-3) interfaccia OTP
Uscita allarme a collettore aperto
Durata impulsi 250 ms
Altri dati vedi scheda tecnica approfondita
Differenza temperatura 2-120°C
  Scheda tecnica - MEC2U
Prodot to   Descr iz ione  Codice
misuratori di energia compatti ad ultrasuoni, PN 16, con sonda temperatura di ritorno montata
sul contatore di calore, una sonda PT100 lunghezza cavo 2 m, attacchi filettati
MEC2U-B-0.6-15 alimentazione a batteria Qn 0,6 m3/h DN 15 1001-07-53
MEC2U-B-1.5-15 alimentazione a batteria Qn 1.5 m3/h DN 15 1001-07-54
MEC2U-B-2.5-20 alimentazione a batteria Qn 2.5 m3/h DN 20 1001-07-55
MEC2U-230-0.6-15 alimentazione 230 V Qn 0.6 m3/h DN 15 1001-07-56
MEC2U-230-1.5-15 alimentazione 230 V Qn 1.5 m3/h DN 15 1001-07-57
MEC2U-230-2.5-20 alimentazione 230 V Qn 2.5 m3/h DN 20 1001-07-58
Accessori di montaggio
RT26-15 raccordo a T DN15 per attacco diretto sonda 1007-07-01
Accessori opzionali
TDL110-15 tubo di lavaggio 110 mm DN15 1007-01-01
TDL130-20 tubo di lavaggio 130 mm DN20 1007-01-02
Prodot to   Descr iz ione  Codice
misuratori di energia compatti ad ultrasuoni, PN 16, con 2 sonde PT100, lunghezza cavo 2 m,
attacchi filettati
MEC2U-B-3.5-25 alimentazione a batteria Qn 3.5 m3/h DN 25 1001-07-59
MEC2U-B-6-25 alimentazione a batteria Qn 6 m3/h DN 25 1001-07-60
MEC2U-B-10-40 alimentazione a batteria Qn 10 m3/h DN 40 1001-07-61
MEC2U-230-3.5-25 alimentazione 230 V Qn 3.5 m3/h DN 25 1001-07-62
MEC2U-230-6-25 alimentazione 230 V Qn 6 m3/h DN 25 1001-07-63
MEC2U-230-10-40 alimentazione 230 V Qn 10 m3/h DN 40 1001-07-64
Accessori di montaggio
PZ-45 pozzetto standard DN 15 per sonda STS…-45 per montaggio diretto su tubazione (necessita
di n.2 pezzi per ogni misuratore d’energia) 1007-03-01
Contabilizzazione 10 .6
Service  C l ima  2008 h t tp : / /w ww .servicec l ima. i t
Prodot to   Descr iz ione  Codice
misuratori di energia compatti ad ultrasuoni, PN 25, con 2 sonde PT100 lunghezza cavo 2 m,
attacchi flangiati
MEC2U-B-3.5-F25 alimentazione a batteria Qn 3.5 m3/h DN 25 1001-07-13
MEC2U-B-6-F25 alimentazione a batteria Qn 6 m3/h DN 25 1001-07-14
MEC2U-B-10-F40 alimentazione a batteria Qn 10 m3/h DN 40 1001-07-15
MEC2U-B-15-F50 alimentazione a batteria Qn 15 m3/h DN 50 1001-07-16
MEC2U-B-25-F65 alimentazione a batteria Qn 25 m3/h DN 65 1001-07-17
MEC2U-B-40-F80 alimentazione a batteria Qn 40 m3/h DN 80 1001-07-18
MEC2U-B-60-F100 alimentazione a batteria Qn 60 m3/h DN 100 – PN 16 1001-07-19
MEC2U-230-3.5-F25 alimentazione 230 V Qn 3.5 m3/h DN 25 1001-07-39
MEC2U-230-6-F25 alimentazione 230 V Qn 6 m3/h DN 25 1001-07-40
MEC2U-230-10-F40 alimentazione 230 V Qn 10 m3/h DN 40 1001-07-41
MEC2U-230-15-F50 alimentazione 230 V Qn 15 m3/h DN 50 1001-07-42
MEC2U-230-25-F65 alimentazione 230 V Qn 25 m3/h DN 65 1001-07-43
MEC2U-230-40-F80 alimentazione 230 V Qn 40 m3/h DN 80 1001-07-44
MEC2U-230-60-F100 alimentazione 230 V Qn 60 m3/h DN 100 – PN 16 1001-07-45
Kit di montaggio
KIT-C2U-F kit accessori per contatori flangiati completo di pozzetti in ottone TP 50 per sonde 1007-02-05
MISURATORI DI ENERGIA SOLO PANNELLO CALCOLATORE
ME2 Misuratore energia termica

ME4-LON2302O scheda LON-FTT10 per comunicazione LONWORKS
alimentazione 230 V 2 uscite  impulsive 1009-02-10
MISURATORI DI PORTATA A TURBINA
Acqua Fredda
MPK Contatore unigetto per acqua fredda fino a max 50 °C
Esecuzione standard PN 10/16, Disponibile PN 25/40; possibilità di montare diverse orologeri MULTI-
PULSE (trasmettitori; reed, NAMUR, fotoelettrico), MULTI-PULSE-TROPIC (trasmettitori; reed,
optoelettronico bidirezionale), MULTI-BUS (uscita M-BUS meter-bus -EN 1434); sistema di lettura
bidirezionale; montaggio in posizione orizzontale, verticale o inclinato.
Dat i  tecn ic i
temperatura max. 50°C
istallazione  orizzontale/verticale
QN portata nominale in mc/h
  Scheda tecnica - MPK
Prodot to  Descr iz ione  Codice
MPK-15-F50 Qn 15 DN 50 1004-08-01
MPK-25-F65 Qn 25 DN 65 1004-08-02
MPK-40-F80 Qn 40 DN 80 1004-08-03
MPK-60-F100 Qn 60 DN 100 1004-08-04
MPK-100-F125 Qn 100 DN 125 1004-08-05
MPK-150-F150 Qn 150 DN 150 1004-08-06
Accessor i  necessar i
REED-MPK/MPW emettitore di impulsi Reed PG100 1007-06-01
Accessor i  opz iona l i
S-MPKPV13/3 sensore induttivo Namur PV 13/3 1007-06-02
S-MPKPV14 sensore Fotoelettrico PV14 1007-06-03
S-MPKBPG20 sensore optoelettronico bidirezionale BPG20 per orologeria Copper Can 1007-06-04
Contabilizzazione 10 .8
Service  C l ima  2008 h t tp : / /w ww .servicec l ima. i t
MPKEV Contatore unigetto per acqua fredda fino a max 50 °C
Orologeria asciutta a lettura diretta su otto rulli numeratori, orientabile, completo di trasmettitore d'impulsi
reed (k=10 L). Completi di dadi, raccordi e guarnizioni per il montaggio su tubazioni
Dat i  tecn ic i
Trasmettitore impulsi 1 impulso/10 litri
Materiale corpo ottone nichelato
Lunghezza cavo fisso 1,5 m
Istallazione  orizzontale/verticale
QN portata nominale in mc/h
  Scheda tecnica - MPKEV
Prodot to  Descr iz ione  Codice
MPKEV-15-15 QN 1,5  DN 15 L. 110 mm 1004-02-01
MPKEV-25-20 QN 2,5  DN 20 L. 130 mm 1004-02-02
MPRMT Contatore multigetto a turbina per acqua fredda fino a max 50 °C
La struttura della camera di misura garantisce un buon lavaggio e previene i depositi, inoltre si aggiunge
l'efficace filtro a sacco all'interno del tronchetto di entrata, tra l'altro facilmente sostituibile. Le portate
permanenti di 1.4 x Qn o brevi di 1.2 x Qmax non sono rilevanti. Gli MPRMT hanno un'unica testa per
tutti i contatori Qn 1.5 a Qn 15 e per questo sono intercambiabili. Anche i gruppi di misura preparati sono
del tutto simili, il diametro dell'orologeria e quello del relativo contenitore sono uguali per tutti i diametri. I
contatori MPRMT possono essere montati sia in orizzontale che in verticale. Completi di dadi, raccordi e
guarnizioni per il montaggio su tubazioni
Dat i  tecn ic i
Orologeria asciutta
Trasmettitore impulsi 1 impulso/10 litri
QN portata nominale in mc/h
  Scheda tecnica - MPRMT
Prodot to  Descr iz ione  Codice
MPRMT-1.5-15 QN 1.5 DN 15 1004-07-01
MPRMT-2.5-20 QN 2.5 DN 20 1004-07-02
MPRMT-3.5-25 QN 3.5 DN 25 1004-07-03
MPRMT-6-32 QN 6 DN 32 1004-07-04
MPRMT-10-40 QN 10 DN 40 1004-07-05
MPRMT-15-50 QN 15 DN 50 1004-07-06
Acqua Fredda e Calda
MPWEV Contatore unigetto per acqua calda 90°C
Orologeria asciutta a lettura diretta su otto rulli numeratori, orientabile, completo di trasmettitore d'impulsi
reed (k=10 L). Completi di dadi, raccordi e guarnizioni per il montaggio su tubazioni
Dat i  tecn ic i
Materiale corpo ottone nichelato
Orologeria  asciutta
Trasmettitore impulsi 1 impulso/10 litri
Lunghezza cavo fisso 1,5 m
Istallazione  orizzontale/verticale
QN portata nominale in mc/h
  Scheda tecnica - MPWEV
Prodot to  Descr iz ione  Codice
MPWEV-1.5-15 QN 1,5 DN 15  L. 110  1004-01-01
MPWEV-2.5-20 QN 2,5 DN 20  L. 130  1004-01-02
Contabilizzazione 10 .9
Service  C l ima  2008 h t tp : / /w ww .servicec l ima. i t
MPWET Contatore volumetrico unigetto 120 °C
A turbina con attacchi filettati, ad orologeria asciutta, sottovuoto, orientabile e a lettura diretta con 4-5
rulli numeratori. Le sue caratteristiche ne consentono l'impiego su circuito con acqua calda fino a 120
°C. E' completo di trasmettitore di impulsi reed (K=10L) ed è predisposto per ricevere un sensore di
temperatura. Completi di dadi, raccordi e guarnizioni per il montaggio su tubazioni
Dat i  tecn ic i
Orologeria  asciutta
Trasmettitori  impulsi 1 impulso/10 litri
Pressione nominale PN 16
Istallazione  orizzontale/verticale
QN portata nominale in mc/h
  Scheda tecnica - MPWET
Prodot to  Descr iz ione  Codice
MPWET-1.5-15 Qn 1,5 DN 15  L. 110 1004-03-01
MPWET-2.5-20 Qn 2,5 DN 20  L. 130 1004-03-02
MPWET-1.5-15S Qn 1,5 DN 15  L. 110 1004-03-03
MPWET-2.5-20S Qn 2,5 DN 20  L. 130 1004-03-04
MPWMT Contatore multigetto per acqua calda max 120 °C
Con orologeria asciutta, sottovuoto, orientabile, a lettura diretta su 5 rulli numeratori, completa di
trasmettitore d'impulsi reed (K=2.5/10 L-Standard K=10L). Istallazione verticale/orizzontale o solo
verticale. Completi di dadi, raccordi e guarnizioni per il montaggio su tubazioni
Dat i  tecn ic i
Orologeria  asciutta
Omologazione PTB classe A
Pressione d'esercizio PN 16 a Din 2401
Temperatura funzionamento 120 °C
QN portata nominale in mc/h
  Scheda tecnica - MPWMT
Prodot to  Descr iz ione  Codice
 Modelli per installazione orizzontale o verticale
MPWMT-1.5-15 QN 1.5 DN 15 1004-04-01
MPWMT-2.5-20 QN 2,5 DN 20 1004-04-02
MPWMT-3.5-25 QN 3,5 DN 25 1004-04-03
MPWMT-6-32 QN 6 DN 32 1004-04-04
MPWMT-10-40 QN 10 DN 40 1004-04-05
MPWMT-15-50 QN 15 DN 50 1004-04-06
MPWMT-15-F50 QN 15 DN 50 1004-04-07
 Modelli per installazione solo verticale per ingresso flusso dal basso verso l’alto
MPWMT-S-1.5-15 QN 1.5 DN 15 1004-04-08
MPWMT-S-2.5-20 QN 2,5 DN 20 1004-04-09
MPWMT-S-3.5-25 QN 3,5 DN 25 1004-04-10
MPWMT-S-6-32 QN 6 DN 32 1004-04-11
MPWMT-S-10-40 QN 10 DN 40 1004-04-12
 Modelli per installazione solo verticale per ingresso flusso dall’alto verso il basso
MPWMT-F-1.5-15 QN 1.5 DN 15 1004-04-13
MPWMT-F-2.5-20 QN 2,5  DN 20 1004-04-14
MPWMT-F-3.5-25 QN 3,5 DN 25 1004-04-15
MPWMT-F-6-32 QN 6 DN 32 1004-04-16
MPWMT-F-10-40 QN 10 DN 40 1004-04-17
Contabilizzazione 10 .10
Service  C l ima  2008 h t tp : / /w ww .servicec l ima. i t
MPW Contatore Wolthmann per acqua calda flangiato fino a 120°C
A mulinello orizzontale per acqua calda fino a 120 °C in esecuzione estraibile con approvazione CEE.
Dat i  tecn ic i
Orologeria asciutta con misurazione diretta
Mulinello parallelo all’asse della tubazione
Temperatura funzionamento max 120 °C con distanziale
Installazione orizzontale o verticale
Pressione nominale DIN 2401 PN 10/16
Gruppo di misurazione estraibile
Precisione della misurazione della portata assicurata dai supporti del mulinello in metallo duro e
pietra in zaffiro
Sensori 3
QN portata nominale in mc/h
  Scheda tecnica - MPW
Prodot to  Descr iz ione  Codice
MPW-15-F50 QN 15 DN 50 1004-06-01
MPW-25-F65 QN 25 DN 65 1004-06-02
MPW-40-F80 QN 40 DN 80 1004-06-03
MPW-60-F100 QN 60 DN 100 1004-06-04
MPW-100-F125 QN 100 DN 125 1004-06-05
MPW-150-F150 QN 150 DN 150 1004-06-06
MPW-250-F200 QN 250 DN 200 1004-06-07
Accessor i  necessar i
REED-MPK/MPW emettitore di impulsi Reed PG100 1007-06-01
Contabilizzazione 10 .11

campo di lavoro +10/ +130°C
temperatura max +150°C in max. 2000h
Classe
di precisione 2
 QN 2,5 classe di precisione 3
ambientale C
metrologica  1:100 (intervallo dinamico)
Direzione di installazione orizzontale o verticale
Posizione di installazione ritorno o andata
Portata max 2,8 x QN
Fluido acqua
QN portata nominale in mc/h
  Scheda tecnica - MPW-U7
Prodot to  Descr iz ione  Codice
 contatore ad ultrasuoni, PN 16, con corpo in ottone, attacchi filettati
MPW-U7-B-0.6-15 alimentazione a batteria Qn 0.6 m3/h DN 15 1010-01-01
MPW-U7-B-1.5-15 alimentazione a batteria Qn 1.5 m3/h DN 15 1010-01-02
MPW-U7-B-2.5-20 alimentazione a batteria Qn 2.5 m3/h DN 20 1010-01-03
MPW-U7-230-0.6-15 alimentazione 230 V Qn 0.6 m3/h DN 15 1010-01-04
MPW-U7-230-1.5-15 alimentazione 230 V Qn 1.5 m3/h DN 15 1010-01-05
MPW-U7-230-2.5-20 alimentazione 230 V Qn 2.5 m3/h DN 20 1010-01-06
Prodot to  Descr iz ione  Codice
 contatori ad ultrasuoni, PN 16, con corpo in ottone, attacchi filettati
MPW-U7-B-3.5-25 alimentazione a batteria Qn 3.5 m3/h DN 25 1010-01-07
MPW-U7-B-6-25 alimentazione a batteria Qn 6 m3/h DN 25 1010-01-08
MPW-U7-B-10-40 alimentazione a batteria Qn 10 m3/h DN 40 1010-01-09
MPW-U7-230-3.5-25 alimentazione 230 V Qn 3.5 m3/h DN 25 1010-01-10
MPW-U7-230-6-25 alimentazione 230 V Qn 6 m3/h DN 25 1010-01-11
MPW-U7-230-10-40 alimentazione 230 V Qn 10 m3/h DN 40 1010-01-12
Prodot to  Descr iz ione  Codice
 contatori ad ultrasuoni, PN 25, con corpo in ottone, attacchi flangiati
MPW-U7-B-3.5-F25 alimentazione a batteria Qn 3.5 m3/h DN 25 1010-01-13
MPW-U7-B-6-F25 alimentazione a batteria Qn 6 m3/h DN 25 1010-01-14
MPW-U7-B-10-F40 alimentazione a batteria Qn 10 m3/h DN 40 1010-01-15
MPW-U7-B-15-F50 alimentazione a batteria Qn 15 m3/h DN 50 1010-01-16
MPW-U7-B-25-F65 alimentazione a batteria Qn 25 m3/h DN 65 1010-01-17
MPW-U7-B-40-F80 alimentazione a batteria Qn 40 m3/h DN 80 1010-01-18
MPW-U7-B-60-F100 alimentazione a batteria Qn 60 m3/h DN 100 – PN 16 1010-01-19
MPW-U7-230-3.5-F25 alimentazione 230 V Qn 3.5 m3/h DN 25 1010-01-20
MPW-U7-230-6-F25 alimentazione 230 V Qn 6 m3/h DN 25 1010-01-21
MPW-U7-230-10-F40 alimentazione 230 V Qn 10 m3/h DN 40 1010-01-22
MPW-U7-230-15-F50 alimentazione 230 V Qn 15 m3/h DN 50 1010-01-23
MPW-U7-230-25-F65 alimentazione 230 V Qn 25 m3/h DN 65 1010-01-24
MPW-U7-230-40-F80 alimentazione 230 V Qn 40 m3/h DN 80 1010-01-25
MPW-U7-230-60-F100 alimentazione 230 V Qn 60 m3/h DN 100 – PN 16 1010-01-26
Kit di montaggio
KIT-C2U-F kit accessori per contatori flangiati completo di pozzetti in ottone TP 50 per sonde 1007-02-05
Contabilizzazione 10 .12

Alimentazione 85:253 V AC
Uscite analogiche 0/4:20mA - 0/2:10mA - 0:5mA
Uscite digitali frequenza massima 5 Khz
Pressione d'esercizio fino a 40 bar per diametri 15/80 mm
Pressione d'esercizio fino a 16 bar per diametri 80 mm>
Temperatura fluido max 130 °C
Velocità liquido 0,5 10 m/sec
Precisione 0,5% del valore letto
Custodia alluminio pressofuso
Protezione IP 67
Display alfanumerico LCD retroilluminato 32 caratteri per
QN1 portata nominale inferiore in mc/h
QN2 portata nominale superiore in mc/h
  Scheda tecnica - MPWECXE
Prodot to  Descr iz ione  Codice
MPWCXE-14-50 QN1 14 QN2 21 DN 50 1005-01-01
MPWCXE-24-65 QN1 24 QN2 36 DN 65 1005-01-02
MPWCXE-36-80 QN1 36 QN2 54 DN 80 1005-01-03
MPWCXE-56-100 QN1 56 QN2 85 DN 100 1005-01-04
MPWCXE-88-125 QN1 88 QN2 132 DN 125 1005-01-05
MPWCXE-127-150 QN1 127 QN2 191 DN 150 1005-01-06
MPWCXE-226-200 QN1 226 QN2 339 DN 200 1005-01-07
MPWCXE-353-250 QN1 353 QN2 530 DN 250 1005-01-08
MPWCXE-508-300 QN1 508 QN2 763 DN 300 1005-01-09
MPWMXE Contatore elettomagnetico con convertitore separato flangiato
Progettato per misurare la portata di tutti i liquidi, di melma, fanghiglia e fluidi sporchi che presentano
una specifica conducibilità elettrica anche se minima. Consente misure precise, non produce cadute di
pressione addizionali, non ha parti mobili o sporgenti, non richiede manutenzione ed è resistente alla
corrosione. Inoltre può essere installato su tutti i sistemi di tubazione esistenti.
Dat i  tecn ic i
Alimentazione 85:253 V AC
Uscita analogiche 0/4:20 mA - 0/2:10 mA - 0:5 mA
Uscita digitali frequenza massima 5 Khz
Pressione d'esercizio fino a 40 bar per diametri 15/80 mm
 fino a 16 bar per diametri 80 mm>
Temperatura fluido max. 130°C
Velocità liquido 0,5 /10 m/sec
Precisione 0,5% del valore letto
Custodia alluminio pressofuso
QN1 portata nominale inferiore in mc/h
QN2 portata nominale superiore in mc/h
  Scheda tecnica - MPWMXE
Prodot to  Descr iz ione  Codice
MPWMXE-14-50 QN1 14 QN2 21 DN 50 1005-02-01
MPWMXE-24-65 QN1 24 QN2 36 DN 65 1005-02-02
MPWMXE-36-80 QN1 36 QN2 54 DN 80 1005-02-03
MPWMXE-56-100 QN1 56 QN2 85 DN 100 1005-02-04
MPWMXE-88-125 QN1 88 QN2 132 DN 125 1005-02-05
MPWMXE-127-150 QN1 127 QN2 191 DN 150 1005-02-06
MPWMXE-226-200 QN1 226 QN2 339 DN 200 1005-02-07
MPWMXE-353-250 QN1 353 QN2 530 DN 250 1005-02-08
MPWMXE-508-300 QN1 508 QN2 763 DN 300 1005-02-09
www.serviceclima.it/prodotti/pdf_cat_tecnico/pdf_contabilizzazione_cap%2010/_ MPWCXE_MPWMXE.pdf
www.serviceclima.it/prodotti/pdf_cat_tecnico/pdf_contabilizzazione_cap%2010/_ MPWCXE_MPWMXE.pdf
Contabilizzazione 10 .13
Service  C l ima  2008 h t tp : / /w ww .servicec l ima. i t